
 

 V Říčanech dne 20.07.2020 

 Reg. č.: VZ-429/20 

 Č.j.: 1802/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje: Mgr. Matějíčková 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 - 11 k veřejné zakázce „III/2371 Lužná“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č.1: 

Zadavatel v rámci dodatečných informací zveřejnil dne 15.7.2020 VZD č.1-9, ze 

kterých vyplývají změny ve výkazu výměr. Upravený výkaz výměr však není 

jejich součástí. 

Otázka: 
Poskytne Zadavatel upravený výkaz výměr na základě odpovědí ve VZD č.1-9? 

Prodlouží současně Zadavatel adekvátně lhůtu pro podání cenových nabídek? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předkládá nový 

soupis prací k ocenění. 

 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č.2: 

Na základě výsledků z protokolů o provedení zkoušky PAU (Diagnostika 

vozovky - „Lužná- doplněk“) na úseku SO 101.2 je 4.vrstva tl. 35 mm 

hodnocena jako  

ZAS-T4. Dle projektové dokumentace má být v úseku SO 101.2 odstraněno 

souvrství asfaltové vozovky na ploše 1178,30 m2 v tloušťce 0,46 m. Toto ve 

výkazu výměr představuje položka č.12 - 11343 - ODSTRAŇ KRYTU 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU - 542,018 

m3. K této položce patří položka č.1 - 014101 - POPLATKY ZA SKLÁDKU 

(součet položek č.12 a č.11). 

Z jakého důvodu je celé množství z položek č.12 a č.11 zahrnuto do poplatku za 

skládku položky č.1, když obsahuje součet různorodých vrstev? Položku č.12 

tvoří vrstva tl.225 mm asfaltových vrstev klasifikovaných jako ZAS-T1 (povinný 

odkup zhotovitelem), vrstva tl.35 mm asfaltových vrstev klasifikovaných jako 

ZAS-T4 (nebezpečný odpad) a vrstva tl.200 mm podkladních vrstev z kameniva. 

profil zadavatele  



Položku č.11 tvoří celou podkladní vrstvy z kameniva. 

Otázka: 

Rozdělí Zadavatel ve výkazu výměr u objektu SO 101.2 množství odpadu u 

položky č.1 - 014101 - POPLATKY ZA SKLÁDKU adekvátně dle vybouraných 

materiálů? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že položka č.12/11343 SKL zahrnuje odstranění asfaltové 

vozovky na začátku/konci úseku SO 101.2 o celkové ploše 586,3 m2 a asfaltové 

plochy vyskytující se v dlážděné vozovce v místech lokálních oprav. 

Zadavatel tímto u položky č.12/11343 SKL „ODSTRAN KRYTU 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM VČETNĚ 

PODKLADU“ (SO 101.2) ruší původní výměru 542,018 m3 a nahrazuje ji 

novou výměrou s výpočtem: 

Vybourání stávající asfaltové konstrukce v tl. 0,46 m v místech oprav 

dlážděné vozovky 

(3,1+5,3+12,4+17,3+8,4+13,1+6,7+22,1+27,1+3,8+11,8+19,2+13,7+39,4+18,9

+2,2+3,5+129,4+95,5+36,7+6,1+12,5+7+9+67,8)*0,46 = 272,32[A] 

Vybourání stávající asfaltové konstrukce v ZÚ a KÚ v tl. 0,035 m – 

nebezpečný odpad 

586,3*0,035 = 20,521[B] 

Vybourání stávající asfaltové konstrukce v ZÚ a KÚ v tl. 0,2 m 

586,3*0,200 = 117,260 [C] 

Celkem: A+B+C = 410,101 [D] 

Dále zadavatel upravuje další dotčené položky: 

SO 101.2: U položky č.13/11372 „FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH“ se ruší původní výměru 32,48 m3 a nahrazuje ji novou 

výměrou s výpočtem:  

Frézování vjezdů ulic v tl. 0,04 m 

812*0,04 = 32,480 [A] 

Frézování asfaltové vozovky v ZÚ a KÚ v tl. 0,225 m 

586,3*0,225 = 131,918 [B] 

Celkem: A+B = 164,398 [C] 

SO 101.2: U položky č.1/014101 „POPLATKY ZA SKLÁDKU“ se ruší původní 

výměru 3 520,769 m3 a nahrazuje ji novou výměrou s výpočtem:  

2978,751 = 2 978,751 [A] dle pol. 11332R.SKL 

410,101 – 20,521 = 389,580 [B] dle pol. 11343.SKL (s odpočtem 

nebezpečného odpadu) 

Celkem: A+B = 3 368,331 [C] 

SO 101.2: Zadavatel zavádí novou položku č.5/014101.F „POPLATKY ZA 



SKLÁDKU - nebezpečný odpad s obsahem dehtu“ s  výměrou: 

20,521 = 20,521 [A] dle pol. 11343.SKL 

 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 05.08.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2020-07-20T10:31:17+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




